MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 63/2025 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 15 de maio de 2025.

PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 136/2024-
IFRS, de 23 de fevereiro de 2024, DOU de 28 de fevereiro de 2024, no uso de suas atribuições
legais, torna público a publicação das inscrições homologadas e horários das entrevistas
referentes ao Edital nº 13/2025 – Processo Seletivo Simplificado para seleção de
bolsistas.

1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Candidato Resultado

Ana Beatriz Mendes Mota Homologada

Larissa Casiraghi Homologada

Vinícius Henrique Santos da Silva Homologada

2. HORÁRIO E LOCAL DAS ENTREVISTAS

2.1. As entrevistas ocorrerão no dia 19/05, segunda-feira, de forma presencial, nos horários e
local abaixo informados:

Candidato Horário Local

Ana Beatriz Mendes Mota 14h

Sala 314
Larissa Casiraghi 14h20

Vinícius Henrique Santos
da Silva

14h40

2.2. Eventuais questionamentos podem ser enviados para equipe.ensino@farroupilha.ifrs.edu.
br.

(Assinado digitalmente em 15/05/2025 15:43)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Processo Associado: 23364.000214/2025-19

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 63 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 15/05/2025 0f9a2e56a6

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
	2. HORÁRIO E LOCAL DAS ENTREVISTAS